
              

 

             DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI        

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 

 

Decreto Repertorio nr. 1211/2023 del 03/08/2023 prot. 196901 

Oggetto: Nomina Commissione Assegno di Ricerca Cod. DSCS2023-A005– Prof.ssa 

Giovanna MAZZOLENI. 

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bresci attualmente in vigore; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli Assegni di Ricerca emanato con D.R. 

n. 444/2018 del 09/07/2018 e modificato con D.R. n. 553 del 25/08/2020; 

RICHIAMATA la delibera al punto 7.3 del verbale del Consiglio di Dipartimento n. 7/2023 del 

05/07/2023 con cui si approvava l’istituzione di n. 1 Assegno di Ricerca da n. 24 mesi dal titolo 

“Sviluppo di modelli in vitro di adenocarcinoma mammario per lo studio del ruolo del 

microambiente sul comportamento delle cellule neoplastiche e dello stroma”, avente come 

referente scientifico la Prof.ssa Giovanna MAZZOLENI; 

VISTO il Bando emanato con Decreto del Direttore n. 1073/2023 del 11/07/2023 prot. n. 

174960 e pubblicato in data 14/07/2023 (Cod. Pica DSCS2023-A005); 

CONSIDERATA la scadenza dei termini per la presentazione delle candidature; 

PRESO ATTO che la nomina della seguente commissione verrà ratificata nel primo Consiglio di 
Dipartimento utile; 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative 

all’Assegno di Ricerca da 24 mesi (Settore Concorsuale 06/A2 - Patologia Generale e Patologia 

Clinica e Settore Scientifico Disciplinare MED/04 – Patologia Generale) dal titolo: “Sviluppo di 

modelli in vitro di adenocarcinoma mammario per lo studio del ruolo del microambiente sul 

comportamento delle cellule neoplastiche e dello stroma” - Cod. Pica DSCS2023-A005: 

1. Prof.ssa Giovanna MAZZOLENI P.A. Università degli Studi di Brescia 
2. Prof.ssa Elisa BORSANI P.A. Università degli Studi di Brescia 

3. Prof.ssa Francesca BONOMINI P.A. Università degli Studi di Brescia 
4.     Prof.ssa Marina COLOMBI (supplente) P.O. Università degli Studi di Brescia. 

 

Il Calendario dei lavori della commissione sarà pubblicato sulla pagina web dedicata al bando 

e sull’Albo ufficiale di Ateneo (albo on-line). Il presente decreto viene pubblicato sull’Albo on 

line di Ateneo il giorno 04/08/2023. 

 

 

 
 

F.to Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Cliniche e Sperimentali 

Prof. Maurizio CASTELLANO 
 
 

 


